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WYJASNIENIE NR 2 i ZMIANA NR 2
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z
2019r. poz. 1843) zawiadamia sie, ze wplyneto zapytanie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéow
zamoéwienia (SIWZ) na:

»Prenumerate prasy i czasopism krajowych oraz zagranicznych na 2020 rok”
Pytanie nr 1:
Z dniem 1 listopada 2019 roku zgodnie z ustawg z dnia 9 sierpnia 2019 zawartg w Dzienniku Ustaw poz. 1751 zmianie
ulegajg stawki podatku VAT na czasopisma. W zwigzku z powyzszym zwracam sie do Panstwa z pytaniem, czy przy
sporzgdzaniu oferty mamy nadal postugiwaé sie podanymi przez Panstwa stawkami podatku VAT w formularzu oferty
zatgcznik A, czy zostang one zmienione na stawke podatku VAT dla wszystkich tytutéw w wysokosci 8%.
na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajgcy dokonat zmian SOPZ (Zadanie nr 1 i 2), w dniu 31.10.2019r.

Pytanie nr 2:

Pozycja 3 Bron i Amunicja — tytut nie ukazuje sie, ostatni numer ukazat sie w marcu 2019 roku. Prosze o wykreslenie
pozycji z formularza cenowego.

na ktoére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:

Zamawiajgcy wykresla tytut ,Bron i Amunicja” ze Szczegotowego opisu przedmiotu zaméwienia (poz. nr 3) — Zadanie nr 2
Pytanie nr 3:

Pozycja 36 Magazyn Trenera — tytut zostat potaczony z dwumiesigcznikiem Wychowanie Fizyczne i Opieka Trenerska.

Prosze o informacje, tytut Magazyn Trenera zostaje wykreslony z formularza cenowego czy zostanie zastgpiony nowg

nazwg opisu zamowienia Wychowanie Fizyczne i Opieka Trenerska?

na ktére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:

Zamawiajgcy zastepuje nieukazujgcy sie tytut nowag nazwg opisu zamoéwienia pt. ,Wychowanie Fizyczne i Opieka
Trenerska” (poz. nr 36) — Zadanie nr 2

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami, zmianie ulega tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

W zatgczeniu:

- zatgcznik nr 3A do SIWZ — po zmianie z dnia 05.11.2019r.
- zatgcznik nr 4A do SIWZ — Zakres zamoéwienia oraz punkty dostaw — po zmianie z dnia 05.11.2019r.
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